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W dniach 17.07.2015 – 28.07.2015 Fundacja Edukacja i Przyszłość Państwowej Szkoły
Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej realizuje wspólny pobyt młodzieży
licealnej z Białej Podlaskiej z młodzieżą ze Szkoły Średniej nr 10 ze Lwowa.

      

Pobyt wakacyjny służy nawiązaniu i wzmocnieniu kontaktów pomiędzy młodzieżą polską i
ukraińską, zapewnia aktywny udział młodzieży w zajęciach służących rozwojowi
intelektualnemu, emocjonalnemu i fizycznemu (warsztaty tematyczne, kulinarne, zajęcia
sportowe, wspólne integracyjne wycieczki).

  

Realizacja zadania ma na celu budowanie dialogu i porozumienia pomiędzy młodymi
Ukraińcami i Polakami na bazie wspólnych zainteresowań kulturowych, historycznych i
sportowych; wspieranie dialogu społecznego i międzykulturowego a także ukazywanie
podobieństw i pogłębianie wzajemnej wiedzy o kulturach i tradycjach obu społeczeństw.

  

Realizowany program ma na celu poznanie i kulturowe zbliżenie się młodzieży z obu krajów.
Zakłada poznanie lokalnej historii, dziedzictwa kulturowego Podlasia a także udział we
współczesnej kulturze oraz podejmowanie aktywności artystycznej w różnych dziedzinach.
Program obejmuje również uczenie się języka sąsiada poprzez doskonalenie umiejętności
komunikacyjnych, bogacenie słownictwa oraz aranżowania gier słownych i teatralnych.

  

Młodzież zwiedziła Warszawę, Kazimierz Dolny nad Wisłą; w ramach programu sportowego
odbyły się integracyjne zajęcia survivalowe nad Bugiem; młodzież wzięła udział w warsztatach
interaktywnych (lepienie z gliny na kole, kuglarstwo, pokaz tańca z ogniem, tkactwo, lepienie z
gliny) oraz w lekcjach etnograficznych w Muzeum Południowego Podlasia.
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         Projekt „Łączy nas historia, kultura i sport” realizowany jest w ramach zadaniapublicznego „Polsko – ukraińska współpraca młodzieży” współfinansowany jest ześrodków Ministerstwa Edukacji Narodowej.  
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